


$11.99
$7.99
$8.99
$7.99
$12.99
$9.99
$8.99
$10.99

Chicharrones de Pescado
Croquetas de Mampo
Croquetas de Risotto
Queso Frito
Arañitas con Spicy Crab
Chorizo al Vino
Mozzarella
Alitas (8pcs)

$12.99Ceviche (Mero) con Chips
de Plátano

CREMA de papa ASOPADO de mariscos

CEVICHE (MERO) CON CHIPS DE PlaTANO $12.99´ $12.99aRANITAS CON SPICY CRAB

Crema de Pasteles

$5.99
$6.99
$5.99
$6.99
$4.99
$4.99
$4.99
$5.99

$8.99
Peq. Gran.

$9.99
$8.99
$9.99
$7.99
$7.99
$7.99
$8.99

Sopa de Res
Asopao de Mariscos
Asopao de Pollo
Asopao de Camarones
Caldo de Pollo
Crema de Papa
Crema de Plátano



Jugoso Churrasco de 12 oz envuelto sobre un 
Bifongo relleno de mamposteado de la casa  
coronado de camarones jumbo cubiertos en 

salsa de la casa.

Tierno New York Steak sobre risotto 
jíbaro está compuesto de gandules y 

chicharrón volaó.

del campo pa' la playa
Delicioso Ribeye coronado con un rabo 

de Langosta en salsa de la casa sobre 
majado de malanga acompañado de 

mamposteado de la casa

pa'l agua
Chillo entero relleno de paella de 

mariscos acompañado de tostones y 
asopao de camarones

$39

$55 $55

$39
El volcan´ el jibaro moderno´



Alitas (9pcs)

$16.99

$17.99

$18.99

$23.99

$15.99

Pechuga Parrilla

Pechuga Rellena 
de Trifongo Envuelta
en Bacon 
Sale con una salsa a escoger

Pechuga Milanesa
Parrilla o Empanada

Pechuga Carbonara
Parrilla o Empanada

Filete Mignon

$36.99
$33.99

$31.99

$35.99

$37.99

$37.99

Rib Steak
New York Steak
Churrasco 12 oz

Mar y Tierra 
Churrasco y Camarones

Mar y Tierra (Precio por LB)
Churrasco y Rabo de Langosta

$18.99pechuga carbonara

empanada
$17.99mofongo carne

frita

pechuga rellena Salmon Fresco´

Todos estos platos incluyen ensalada y un
acompañante especial sin costo adicional.

$24.99

$13.99

$13.99

$22.99

$29.99

Chuleta Kan-Kan

Chuletas
Fritas o Parrilla

Carne Frita
Half Rack
Baby Back Ribs
Full Rack
Baby Back Ribs

Puedes sustituir a un acompañante 
especial por un costo adicional

Todos los platos salen con 1 acompañante y 
ensalada (Cambio por Mampo - Mofongo - 

Bifongo o Majado costo adicional)

Todos los platos salen con 1 acompañante y ensalada 
(Cambio por Mampo - Mofongo - Bifongo o Majado 

costo adicional)

Puedes sustituir a un acompañante 
especial por un costo adicional



Salsa Carbonara
$1.50

Salsa Setas
$1.50

Guayaba
$1.00

Aioli 
$1.00

Miel y Mostaza
$1.00

Barbecue
$0.50

Mayoketchup
$0.50

Chimichurri
$1.00

Mojito de ajo
$1.00

$4.50
$4.50
$5.00
$6.50

$4.00
$4.00

$4.00
$4.00

$6.00
$4.00
$5.50
$6.00

Arroz Blanco
/Habichuelas
Mamposteao
Tostones
Bifongo
Amarillos
Papas Fritas

Batatas Fritas
Vegetales Salteados
Arañitas
Ensalada
Majado de Malanga
Mofongo

ACOMPANANTES ESPECIALES:

Variedad de Risotto $4.00
$2.00
$4.00
$4.00

Mamposteao
Mofongo / Bifongo
Mac & Cheese

$2.00Majado de Malanga

Cargo por sustitución por acompañante especial



TODOS LOS PLATOS FUERTES SALEN CON 1 ACOMPAÑANTE Y ENSALADA (CAMBIO POR MAMPO- MOFONGO 
-BIFONGO O MAJADO COSTO ADICIONAL). EL DEPARTAMENTO DE SALUD ADVIERTE QUE EL CONSUMO DE 
ALIMENTOS CRUDOS O PARCIALMENTE COCIDOS PUEDE SER UN RIESGO PARA LA SALUD. EN CASO DE SER 

SENSIBLE A ALGÚN ALIMENTO DEBE NOTIFICAR A SU MESERO AL  REALIZAR LA ORDEN.
TODOS LOS PLATOS FUERTES SALEN CON 1 ACOMPAÑANTE Y ENSALADA.

MOFONGO SALE SOLO CON ENSALADA

Pollo Empanado
$16.99

$12.99
$12.99

Ropa Vieja
$15.99Baby Back Ribs

Pulled Pork
$7.00Tradicional

$16.99

$19.99
$22.99

$ SEGÚN PESO

$14.99
$26.99

Camarones 
Salmón 

Chillo Entero Frito (Precio por LB)

Masitas de Pescado (Mero)

Paella (Mariscos) & Tostones
$16.99Filete de Mero

Gandules y Chicharrón Volaó
Setas y Vino Tinto
Tomates Secos y Albahaca

$7.99
$8.99
$9.99
$8.99
$8.99

Tradicional
Amarillo y Bacon

$24.99
$23.99
$22.99
$22.99
$22.99
$21.99

Churrasco
Camarones
Spicy Crab
Pescado (Mero)
Pollo
Carne Frita

$23.99Ceviche

paella (mariscos) y tostonesaguacate relleno de pollo

mac & cheese ropa viejarisotto amarillo y bacon



Pasta penne en salsa de la casa 
con amarillo y bacon.

Relleno de amarillo, bacon y mozzarella, coronado
con salsa de la casa mozzarella bbq y crispy onions.
Acompañado de papas fritas o batatas fritas

SKILLET Burger

1-Steak Burger 
1-Ropa Vieja 
1-Pulled Pork

Sliders (3PCS) 1 de cada uno
Acompañado de papas fritas o batatas fritas

SKILLET Pasta

$16.99

$14.99

Pollo
Churrasco
Camarones

$15.99
$18.99
$17.99

SKILLET Tacos (2PCS) 
Tacos de ropa vieja amarillo salsa de la casa 
acompañados con chip de plátano.

Pollo, bacon, amarillo, chimichurri y queso 
mexicano acompañados con chip de plátano.

SKILLET Quesadillas

Fish Tacos (2PCS) 
Spicy Crab on top $4.00 acompañados 
con chip de plátano.

$16.99

$15.99

$15.99

EL DEPARTAMENTO DE SALUD ADVIERTE QUE EL CONSUMO DE ALIMENTOS CRUDOS O 
PARCIALMENTE COCIDOS PUEDE SER UN RIESGO PARA LA SALUD. EN CASO DE SER SENSIBLE A 

ALGÚN ALIMENTO DEBE NOTIFICAR A SU MESERO AL REALIZAR LA ORDEN.

SKILLET burger

SKILLET tacos



Mac and Cheese

Tiritas de Pollo
Parrilla o empanadas
Incluye arroz blanco con habichuela
o papas fritas

Steak Burger (sliders) 2pcs
Papas fritas

Alitas (5pcs)
Incluye Arroz blanco con habichuela o papas fritas

Masitas de Pescado Empanadas
Incluye Arroz blanco con habichuela o papas fritas

$8.99

$8.99

$9.99

$8.99

$9.99

Para nuestros

NI SÑO
(Incluye una bebida)



MOJITOS  SIN ALCOHOL

Regular $9.00
$9.00
$9.00

Fresa
Parcha

$5.50 c/u
JUGOS NATURALES

China
Parcha
Tamarindo
Acerola
Toronja Rosada
Toronja Blanca

$7.00 c/u
FRAPPES

Piña Colada
Fresa
Parcha
Mango
Chocolate

LIMONADA

Regular $5.50
$5.50
$7.00
$7.00
$7.00
$7.00

Strawberry
Jengibre
Cucumber
Rosas
Lavanda

REFRESCOS

$4.99 Refill incluido




